

Sayın Veli,

Bu e-postanın gönderilme amacı, öğrencilerimizin **OKUL DIŐI** etkinlik katılımlarını belirlemek ve MEB genelgesi çerçevesinde e-okul sistemine bilgi girişlerini yapmaktır. Bu anlamda aŐađıda yer alan bilgilendirme yazısını lütfen okuyunuz. **Öğrencilerimizin okulumuzu temsilen katıldıkları etkinliklere yönelik bilgi girişleri öğretmenlerimiz tarafından yapılacak olup bunun için velilerimizin form doldurmasına gerek yoktur.**

Millî Eğitim Bakanlığı tarafından 10 Nisan 2019 tarihinde yayımlanan bir genelge ile ilkokul, ortaokul ve lise çağındaki öğrencilerin akademik başarılarının yanında "Bilim, Sanat, Kültür, Spor ve Toplum Hizmeti" gibi başlıklarda yaptıkları her türlü sosyal etkinlik e-okul sistemindeki yeni modüle kayıt altına alınacaktır. Bu kapsamda "E-Okul Yönetim Bilgi Sistemi"nde öğrencilerin tüm akademik notları ile karnelerinin yanı sıra artık sosyal etkinlikleri de saklanacaktır.

Sosyal etkinlik yapan öğrenciler modüle "Sosyal Etkinliğe Katılanlar, Ürün Ortaya Koyanlar, Performans Gösterenler ve Derece Alanlar" şeklinde 4 ana kategoride işlenecektir. Kayıtlar, e-okul sisteminin dışında karne ile birlikte "Sosyal Etkinlik Belgesi" olarak da öğrenciye verilecektir. Öğrenciler sadece ders notlarına göre değil, yaptığı sosyal faaliyetlere göre de değerlendirilecektir. Öğrencilere verilecek sosyal etkinlik belgelerinde, öğrencilerin eğitim öğretim yılı boyunca okulda, ilçede, ilde, bölgede, ulusal veya uluslararası düzeyde katıldıkları yarışmalar, etkinlikler, tasarladıkları ürünler ayrıntılı döküm halinde yer alacaktır.

Kılavuzda belirtilen usul ve esaslar doğrultusunda e-okul yönetim bilgi sistemindeki "Sosyal Etkinlik Modülü"nde kayıtları tutmaya başlayacağız.

Öğrencilerin, MEB tarafından uygun görülen ve belirlenen kurum ve kuruluşlarda, velisinin bilgisi dahilinde, kendi ilgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda okul dışındaki merkezi veya mülki idare tarafından onaylanmış etkinlikleri de "E-Okul Yönetim Bilgi Sistemi" modülüne işlenecektir.

Okul dışı bireysel etkinlikler kapsamı , Millî Eğitim, Gençlik ve Spor, Bilim Sanayi ve Teknoloji, Aile ve Sosyal Politikalar ile Kültür ve Turizm Bakanlıklarına bağlı kurum ve kuruluşlar, üniversiteler, belediyeler ile diğer resmi kurum ve kuruluşlarca düzenlenen etkinliklerden oluşmaktadır.

Ekte yer alan Sosyal Etkinlik Bilgilendirme Formunun 2. sayfasındaki "Sosyal Etkinlik Alan ve Kategorileri" çizelgesini inceleyiniz. Öğrencimizin **24 Ağustos 2023** tarihinden bu yana okul dışı bireysel ya da grup etkinliklerine yönelik aldığı derece ve etkinlik bilgilerini Ek 1 formuna eksiksiz doldurunuz. İlgili formda tüm bilgilerin doldurulması gerekmektedir. (Etkilik başlama- bitiş tarihi, sayı bölümü boş bırakılamaz.) **Bilgilerin boş olması durumunda sistem veri girişine izin vermediğinden eksik formların girişinin yapılamayacağını belirtmek isteriz.** Ardından ilgili kurum ve kuruluşlara onaylatıp aslını **1 ve 2. Dönem için 20 Mayıs 2024 saat 17.00`a kadar Sayın Özge TOPLU`ya e-posta (ilbeyi@bilkent.edu.tr) veya elden olarak iletiniz.**

Okul dışında yürütülen etkinliklerin **ilgili kurum ve kuruluşlara onaylatılarak ispat edilmesi** gerekmektedir. Ancak bu şekilde e-okul sistemine bilgi giriŐi yapılabilecektir. Bilgi girişinin yapılması için gerekmesi halinde ek belge istenebilecektir.

Saygılarımızla,

Okul Yönetimi

*Daha fazla bilgi için: Milli Eğitim Bakanlığı'nın web sayfasından "E-Okul Yönetim Bilgi Sistemi Sosyal Etkinlik Modülü Uygulama Kılavuzu" na ulaşabilirsiniz. http://tegm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2019_04/08173006_Sosyal_Etkinlik_Moduly_Uygulama_KYlavuzu.pdf

Ek-1

SOSYAL ETKİNLİK BİLGİLENDİRME FORMU				
ERİ ÖĞRENCİ BİLGİLERİ	ÖĞRENCİNİN ADI VE SOYADI			TC. KİMLİK NO
	ÖĞRENCİNİN OKULUNUN ADI			
	ÖĞRENCİNİN SINIF VE ŞUBESİ	ÖĞRENCİ NO		ÖĞRENCİNİN KURUMA KAYIT TARİHİ
ETKİNLİK BİLGİLERİ	ETKİNLİĞİ DÜZENLEYEN/ONAYLANAN KURUM/KURULUŞ	<input type="checkbox"/> MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞINA BAĞLI KURUMLAR <input type="checkbox"/> GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞINA BAĞLI KURUMLAR <input type="checkbox"/> BELEDİYELER <input type="checkbox"/> ÜNİVERSİTELER <input type="checkbox"/> AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANLIĞI BAĞLI KURUMLAR <input type="checkbox"/> BİLİM SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞINA BAĞLI KURUMLAR <input type="checkbox"/> KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞINA BAĞLI KURUMLAR <input type="checkbox"/> DİĞER RESMİ KURUMLAR		
	ETKİNLİĞİ DÜZENLEYEN/ONAYLANAN KURUM/KURULUŞ ADI			
	BELGE TARİH VE SAYISI	TARİH		SAYI
	ETKİNLİĞİN GERÇEKLEŞTİĞİ İL/İLÇE	İL		İLÇE
	ETKİNLİK BAŞLAMA VE BİTİŞ TARİHİ	BAŞLAMA		BİTİŞ
	ETKİNLİK ADI			
	ETKİNLİK YERİ			
<i>Etkinlik Alanı ve Kategorisini Arka Sayfadan Seçerek Aşağıdaki Alanda Belirtiniz.</i>				
ETKİNLİK ALANI VE RİSİ	<input type="checkbox"/> Bilimsel Etkinlikler	Etkinlik Kategorisi:		
	<input type="checkbox"/> Kültürel Etkinlikler	Etkinlik Kategorisi:		
	<input type="checkbox"/> Sanatsal Etkinlikler	Etkinlik Kategorisi:		
	<input type="checkbox"/> Sportif Etkinlikler	Etkinlik Kategorisi:		
	<input type="checkbox"/> Toplum Hizmeti Çalışmaları	Etkinlik Kategorisi:		
TEMSİL DÜZEYİ				
<input type="checkbox"/> İlçe Geneli	<input type="checkbox"/> İl Geneli	<input type="checkbox"/> Bölgesel	<input type="checkbox"/> Ulusal	<input type="checkbox"/> Uluslararası
ETKİNLİK DÜZEYİ				
<input type="checkbox"/> Etkinliğe Katılım Göstermiştir	<input type="checkbox"/> Etkinlikte Ürün Ortaya Koymuştur	<input type="checkbox"/> Etkinlikte Performans Göstermiştir		
İÇİ ONAY (ÖĞRENCİNİN İŞ) ETKİNLİĞİ	Yukarıda kimlik bilgileri verilen öğrencinin,tarihsayılı sosyal etkinliğe ilişkin yukarıdaki etkinlik bilgilerini onaylıyorum.			
	UYGUNDUR Kurum Müdürü İmza			Öğretmen/Eğitmen/Usta Öğretici İmza
ONAY (OKUL)	UYGUNDUR Sosyal Etkinlikler Kurul Başkanı İmza			